Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Majoricarum, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rosilionis et Ceritanie, dilecto et fidelibus consiliariis et armorum uxorio nostris Petro Guillemi Catalani, militi, et Francisco Marrades, bajulo generali regni Valencie deputatis per nos ad faciendum demandas, nostro nomine, in regno ipso ratione matrimonii Alionore, carissime nate nostre, salutem et dilectionem. Suplicato nobis humiliter per comitem Impuriarum, consanguineum et generum nostrum ut filium nobis dilectum tenentem et possidentem certo titulo locum de Villa Regali tanquam proprium ut cum vos dictarum demandarum pretextu exhegeritis et habueritis seu exigere et habere intendatis ab universitate loci predicti certam pecunie quantitatum contra jus et justicia et debitum rationis, cum ex quo locus ipse possidetur ut proprius per dictum comitem ut prefertur ad solutionem seu prestationem dictarum demandarum universitas ipsa minime teneatur, dignaremur ei super hiis debite providere; volumus vobisque mandamus de certa scientia et expresse quatenus nullam demandam universitati predicte faciatis nec ab ea exigatis aliquid ratione predicta, quinimo si quidquid ab ea exigistis seu habuistis vel in alias processistis adversus eam premissorum occasione illud, ei restituatis confestim et alias reducatis ad statum pristinum quitquid contra eam proinde fuit quomodolibet enantatum hecque non mutetis aliqua ratione literis et provissionibus quibuslibet in contrarium factis obsistentibus ullo modo.

Datum Minorisse, vicesima nona die julii anno a Nativitate Domini Mº CCCº LXXº quinto. REX PETRUS.

E presentada la dita carta lo dit en Pere Cavaller, dicto nomine, requer que per vosaltres, honrats deputats, la dita carta li sia enseguida e complida segons la sua forma, continència e tenor. En altra manera si contrafahiets, ço que no creu, protesta contra vos e cascun de vos, de tots dampnatges, greuges, messions et interesses que per la dita rahó li convendria fer o sostenir, protestant que aquells puxa haver e recobrar de vosaltres senyors deputats o de qui deia en son loch e temps; requirent de predictis carta pública si e quant haver l'an voldrà. E leses les dites letra e scriptura encontinent los dits honrats mossén en Pere Guillem Català e en Francesch Marrades, rebuda la dita letra ab humil reverència et honor, digueren que eren apparellats de seguir e complir aquella e les coses en aquella contengudes segons tenor e continència de la dita letra real dels quals coses totes e sengulars damunt dites lo dit en Pere Cavaller, nomine predicto, requés